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Protokół 

z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 grudnia 2013 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 11
35 

otworzył obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 8 radnych (nieobecni na sali radni:  

p. Tomasz Dubiński, p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska, p. Adam Ludwiniak,  

p. Andrzej Milczarek, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność 

obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
2
 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie 

do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Halinowie 

i nadania jej statutu, jako punkt nr 17, 

 projektu uchwały w sprawie powszechnego i bezpłatnego udostępniania sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu, jako punkt nr 18, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Województwa Mazowieckiego, jako punkt nr 19, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2013-2023, jako punkt nr 20, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2013 rok, 

jako punkt nr 21, 

 projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków 

budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, jako 

punkt nr 22, 
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W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie zmian w porządku obrad oraz wniosku Zastępcy Burmistrza Halinowa  

p. Adama Sekmistrza o wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Halinowie 

i nadania jej statutu, jako punkt nr 17, 

 projektu uchwały w sprawie powszechnego i bezpłatnego udostępniania sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu, jako punkt nr 18, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Województwa Mazowieckiego, jako punkt nr 19, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2013-2023, jako punkt nr 20, 

 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2013 rok, 

jako punkt nr 21, 

 projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków 

budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, jako 

punkt nr 22, 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek i nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska,  

p. Adam Ludwiniak, p. Andrzej Milczarek, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska.  

Porządek obrad XLII sesji w dniu 20 grudnia 2013 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego.  

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 388. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” – Druk Nr 390. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku zastosowania trybu przetargowego na wydzierżawienie części 

nieruchomości położonej w Starym Koniku oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 3/3 – Druk Nr 391. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2014 r. – Druk Nr 392. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia czasu bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów  – Druk 

Nr 393. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę nr XL.356.2013 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek opłaty targowej na rok 2014 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa – Druk Nr 394. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk 

Nr 395. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Miasta 

i Gminy Halinów na lata 2013 – 2020” – Druk Nr 396. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Halinowie i nadania jej statutu – Druk Nr 402. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powszechnego i bezpłatnego 

udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu – Druk 

Nr 400. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 401. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 403. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2013 rok – Druk Nr 404. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu  

i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2013 – Druk Nr 405. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia terminów i sposobu 

ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez 

samorządowy zakład budżetowy do budżetu Gminy Halinów oraz sposobu i terminów 

rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu Gminy Halinów – Druk Nr 397. 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023 – Druk Nr 398. 
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25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2014 rok – Druk Nr 399. 

26. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 października 

2013 roku. 

27. Przyjęcie protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

27 listopada 2013 roku. 

28. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

29. Zamknięcie sesji. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz na podstawie § 67 Statutu Gminy 

Halinów, złożył sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 28 października 

2013 roku do 20 grudnia 2013 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 70 umów oraz 

20 zarządzeń. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 04.11.2013 – udział w zebraniu Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP 

w Halinowie dotyczące spraw bieżących i planów na 2014 rok, 

 06.11.2013 – udział w zgromadzeniu wspólników Spółki Eko-Inwestycja, 

 13.11.2013 – spotkanie w Eko-Inwestycji 

 14.11.2013 – spotkanie z przedstawicielami Mobilis Sp. z o.o. PKS w Mińsku 

Mazowieckim w sprawie komunikacji na terenie gminy Halinów,  

 15.11.2013 – uroczyste podpisanie umowy na budowę Stacji Uzdatniania Wody 

w Wielgolesie Duchnowskim, 

 21.11.2013 – w auli Zespołu Szkół im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim 

odbyły się obchody Powiatowego Dnia Pracownika Socjalnego, Gminę reprezentował 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek, 

 23.11.2013 – udział w corocznym Ogólnopolskim Turniej Tańca Towarzyskiego, który 

odbył się w ZS w Halinowie, 

 27.11.2013: 

- spotkanie z przedstawicielami Mobilis Sp. z o.o. PKS w Mińsku Mazowieckim, 

- XLI sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Halinowie, 

 30.11-01.12.2013 – udział w dwudniowym turnieju mikołajkowym w piłce nożnej 

zorganizowanym przez Stowarzyszenie Rozwijamy Talenty w hali Zespołu Szkół 

w Halinowie, 

 03.12.2013 – spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim z Wicemarszałek p. Janiną 

Orzełowską dotyczące współpracy pomiędzy Gminą Halinów a Urzędem 

Marszałkowskim, 

 04.12.2013 – spotkanie w Urzędzie Miasta Sulejówek w/s transportu dla dzieci 

niepełnosprawnych, 

 06.12.2013: 

- spotkanie z prezesem Błysku, 

- oficjalne - uroczyste otwarcie przebudowanej ul. Stołecznej w Józefinie, 

 07.12.2013: 

- kiermasz Bożonarodzeniowy w Szkole w Halinowie, 

- Złote Gody w Willi Zagórze - uroczyste odznaczenie 14 par małżeńskich 

z Gminy Halinów medalami za długoletnie pożycie małżeńskie, 

 12.12.2013 – spotkanie Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej w Grębiszewie, 
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 13.12.2013 – konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Mińskiego w Sulejówku, 

 15.12.2013 – uroczysta Msza Święta w intencji władz samorządowych w kościele 

w Wielgolesie Brzezińskim oraz spotkanie opłatkowe, 

 17.12.2013 – spotkanie opłatkowe w Fundacji Leko w Okuniewie, 

 18.12.2013: 
- spotkanie wigilijne koła seniora nr 1 w GCK w Halinowie, 

- spotkanie wigilijne w Zakładzie Komunalnym, 

 20.12.2013 – wigilia szkolna w Szkole Podstawowej w Chobocie. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował o: 

 podpisaniu w dniu 17.11.2013 r. umowy z firmą DOWBUD-C na przebudowę ul. Jana 

Pawła II w Halinowie na kwotę, 1 832 762,21 zł 

 otwarciu ofert w III przetargu na budowę gimnazjum w Halinowie, najtańsza oferta firmy  

CETUS Sp. z o. o. z Łosic na kwotę 6 880 000,00 zł brutto. 

Na salę weszli radni: p. Leszek Gelo, p. Andrzej Milczarek. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informacje 

dotyczące działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. 

o: 

 trwających pracach przy budowie kanalizacji w Okuniewie, wykonano: ul. Akacjowa,  

ul. Parkowa, ul. Poligonowa, trwają prace na: ul. Lipowej, ul. Konopnickiej, 

ul. Słonecznej. Prace na ul. Zduńskiej ze względu na zagrożenie bezpieczeństwa budynku 

zostały wstrzymane a projekt pozostanie do przeprojektowania, 

 oddaniu do użytkowania i przekazaniu do eksploatacji wybudowaną dzięki 

dofinansowaniu z PROW kanalizację w Józefinie i Hipolitowie, 

 zakończeniu budowy ul. Spółdzielczej w Halinowie przez firmę BUD-BET z Cegłowa, 

 trwających pracach przy budowie Sali gimnastycznej w Cisiu, rozliczono I etap prac na 

kwotę 470 tyś zł, wykonawca REMBUD z Garwolina, 

 podpisaniu umowy i wprowadzeniu na budowę SUW w Wielgolesie Duchnowskim 

wykonawcę Gutowski Jan z Leszna na kwotę 1 934 119,10 zł, termin realizacji do 

30.10.2014 r.,  

 zakończeniu budowy oświetlenia: 

 ZADANIE I: Nowy Konik ul. Podleśna, część ul. Brzezińskiej, Długa Kościelna 

ul. Polna, Wielgolas Duchnowski ul. Sportowa, Cisie ul. Wiatraczna, 

na kwotę 53 505,00 zł, 

 ZADANIE II:  Żwirówka, Wielgolas Duchnowski droga nr 111 - I część, 

Hipolitów ul. Cisowa, Józefin ul. Zgody, Halinów ul. Wschodnia i ul. Cicha, 

Długa Szlachecka ul. Osiedlowa, 

Na kwotę 198 030,00 zł, 

 wydatkowaniu kwoty 16 tyś zł na zimowe utrzymanie dróg, 

 trwających pracach przy remoncie chodnika na ul. Mickiewicza w Halinowie, 

 informacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 04.12.2013 r. na 

temat pozytywnej ocenie formalnej wniosku Gminy Halinów odnośnie rewitalizacji 

domu kultury, wniosek został skierowany do oceny merytorycznej, 
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 podpisaniu umowy przez Zakład Komunalny w Halinowie z firmą INTERKIS AQUA 

z Gdańska na prace przy SUW w Okuniewie na kwotę 139 978,23 zł, prace dotyczą: 

 demontażu i wymiany istniejącego aeratora do napowietrzania wody pobieranej 

ze studni głębinowych, 

 demontażu i wymiany istniejącej instalacji do dezynfekcji wody. 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Małgorzata Kaim w swojej wypowiedzi odniosła się do swojej troski 

i zaangażowania w realizację inwestycji na ul. Jana Pawła II w Halinowie od 2008 roku odkąd 

została radną oraz do wynegocjowanego porozumienia z Powiatem. Następnie radna odniosła się 

do tego, iż za pomocą środków masowego przekazu została pominięta jako zabiegająca o tak 

ważne przedsięwzięcie, jakim jest budowa ul. Jana Pawła II. Ponadto radna stwierdziła, że 

powyższa inwestycja powinna być wykonana przy udziale finansowym Powiatu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że wynegocjowane 

porozumienie z Powiatem w sprawie ul. Jana Pawła II w Halinowie zostało przedstawione 

radnym do zaopiniowania i akceptacji. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, 

że bez powyższego porozumienia ul. Jana Pawła II nie zostałaby zbudowana przez najbliższych 

10, 15 lat, ponieważ Powiat traktuje tą drogę jako drogę gminną. Obecnie Gmina dąży, aby 

ul. Jana Pawła II od ul. Bema do ul. Okuniewskiej przejąć od Powiatu. Ponadto Zastępca 

Burmistrza Halinowa poinformował, że na dalszy odcinek drogi jest wykonana dokumentacja na 

budowę chodnika i uzyskane pozwolenie na budowę. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski stwierdził, że wynegocjowane porozumienie 

z Powiatem odnośnie budowy ul. Jana Pawła II w Halinowie jest bardzo dobrym 

porozumieniem, jeśli przeliczy się ile środków z Powiatu zostało przeznaczonych na 

modernizacje i budowę dróg powiatowych w Gminie Halinów. 

Następnie Burmistrz Halinowa złożył podziękowania wszystkim radnym za zaakceptowanie 

porozumienia z Powiatem, dzięki któremu będzie możliwa realizacja przebudowy ul. Jana 

Pawła II. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że budowa 

ul. Jana Pawła II w Halinowie powinna łączyć mieszkańców a nie dzielić. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania: 

a) „jaka jest liczba dzieci szkolnych korzystających z komunikacji gminnej”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że informacja zostanie 

udzielona w odpowiedzi na interpelację, jaką złożył radny. 

b) „jaka jest liczba pozostałych mieszkańców korzystających z komunikacji gminnej”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że zwrócił się o takie dane do PKS 

w Mińsku Mazowieckim, ale spółka nie udzieliła odpowiedzi zasłaniając się tajemnicą 

handlową. 

c) „jaki jest koszt dowozu jednego dziecka do szkoły”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że zgodnie z cennikiem 

przewoźnika. 

d) „na jakiej podstawie wyliczane jest dofinansowanie dla przewoźnika”? 
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Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że zgodnie z przepisami Gmina ma 

obowiązek zwrócić koszty dowożenia (na podstawie listy uczniów uprawnionych do zwrotu) 

w formie zwrotu za bilety, które przedstawia przewoźnik. 

e) „czy środki przeznaczone na remont chodnika na ul. Mickiewicza w Halinowie pochodzą 

ze środków z bieżącego utrzymania dróg gminnych”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że środki pochodzą 

z bieżącego utrzymania i zakupu materiałów oraz modernizacji dróg.  

f) „jak przedstawia się sprawa dotycząca działalności p. Bakuna w Okuniewie”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Gmina obecnie czeka 

na decyzje Powiatu Mińskiego odnośnie podjęcia działań mających na celu zbadania czy 

zachodzą okoliczności wynikające z art. 194 i 199 ustawy prawo ochrony środowiska stanowiące 

podstawę do cofnięcia pozwolenia instalacji przetwarzania odpadów na terenie bazy p. Bakuna 

w Okuniewie biorąc pod uwagę nowy plan zagospodarowania  dla Okuniewa i uwagi 

mieszkańców. 

g) „czy list otwarty mieszkańców Okuniewa w sprawie działalności p. Bakuna został 

uznany jako element konsultacji przy tworzeniu RIPOK-a w Okuniewie”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że sortownia w Okuniewie nie 

jest żadnym RIPOK-iem na podstawie Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

opracowanego przez Marszałka. Następnie Zastępca Burmistrza poinformował, że p. Bakun 

został wpisany, na  podstawie uchwały sejmiku wojewódzkiego, już po przeprowadzonych przez 

Marszałka konsultacjach, jako zastępcza sortownia zmieszanych odpadów komunalnych do 

czasu powstania RIPOK-ów. 

h) „czy istnieje możliwość usunięcia suchych drzew i gałęzi przy chodniku w Starym 

Koniku od ul. Warszawskiej w stronę Mińska Mazowieckiego”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że sprawa został zgłoszona do 

GDDKiA, a część drzew znajduje się na prywatnych terenach i terenach nieuregulowanych 

prawnie. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że zagrażające gałęzie zostaną 

usunięte. 

Na salę weszła radna p. Katarzyna Goździewska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą 

o mobilizację firm Błysk, aby na terenach na peryferiach kierowcy firmy Błysk skutecznie 

odbierali odpady. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, ze na podstawie zgłoszeń 

mieszkańców sprawy są wyjaśniane na bieżąco, m.in. problem na ul. Leśnej w Długiej 

Szlacheckiej miał związek ze zmianą kierowcy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą 

o uregulowanie kwestii wystawiania śmieci przez użytkowników budynku komunalnego 

w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zwrócił uwagę na kwestię sypania dróg 

powiatowych w czasie gołoledzi. 

Radny p. Leszek Gelo odnośnie budowy nowego osiedla mieszkaniowego przy 

ul. Kochanowskiego w Długiej Kościelnej, zwrócił uwagę na podnoszenie terenu o 60 cm ponad 

grunt „0” przez inwestora. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że spawa była już 

wyjaśniana, a inwestor otrzymał pozwolenie na budowę łącznie ze zgodą na utwardzenie terenu 

na odpowiednich wysokościach. 

Radny p. Leszek Gelo zwrócił się z prośbą o zorganizowanie spotkania w Urzędzie 

z inwestorem i mieszkańcami w sprawie odwodnienia terenu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że jak najbardziej 

powinno być takie spotkanie z inwestorem i mieszkańcami. 

Radna p. Małgorzata Kaim zwróciła się z prośbą o zgłoszenie do firmy Błysk, aby kierowcy 

nie przerzucali worków na odpady przez ogrodzenie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że część mieszkańców 

woli przerzucanie przez ogrodzenie, ponieważ wyciąganiu z bramy bądź ogrodzenia worku 

ulegają zniszczeniu. 

Radna p. Anna Ludwiniak odnośnie remontu chodnika na ul. Mickiewicza w Halinowie, 

zwróciła się z prośbą o usunięcie muldy/uskoku na chodniku. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że mulda znajduje się przy 

wjeździe jednego z mieszkańców, który musiałby przebudować cały wjazd. 

Radna p. Anna Ludwiniak złożyła podziękowania za rozpoczęty remont chodnika na 

ul. Mickiewicza i zakończoną budowę ul. Spółdzielczej w Halinowie. Ponadto radna złożyła 

podziękowania radnym, Burmistrzowi Halinowa i Zastępcy Burmistrza Halinowa za sukcesywne 

realizowanie zadań, których się podjęli. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zadał pytanie o przebieg sprawy sądowej dotyczącej 

działki skomunalizowanej w Mrowiskach. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz oraz radca prawny p. Maria Woźniak 

poinformowali, że sąd wstrzymał wydanie wyroku i zobowiązał Gminę do ustalenia 

spadkobierców po zmarłych poprzednich właścicielach działki w Mrowiskach. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz złożyła podziękowania za realizację w 100% funduszu 

sołeckiego przeznaczonego na budowę odwodnienia. Następnie sołtys zwróciła się z prośbą 

o poprawę ul. Dworcowej w Krzewinie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że jeśli znajdą się środki 

w budżecie Gminy, to droga zostanie poprawiona. 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz w swojej wypowiedzi odniósł się do wypowiedzi 

niektórych radnych na temat zasług, jakie poczynili w realizacji inwestycji w gminie oraz 

nieterminowego odbioru odpadów przez firmę Błysk. Następnie sołtys zwrócił uwagę na brak 

upamiętnienia rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego w Polsce. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że nie 

widzi potrzeby, aby na obecnej sesji w jakikolwiek sposób upamiętniać to wydarzenie, ponieważ 

jest to tydzień po obchodach. Następnie stwierdził, że kultywowaniem pamięci w gminie, 

szczególnie wśród młodzieży, powinna zająć się Gmina przy pomocy jednostek oświatowych 

i kulturalnych.  

Przedstawiciel Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Halinowie p. Małgorzata 

Bek poinformowała, że działania i decyzje Gminy są bardzo niekorzystne dla działalności 

Spółdzielni, począwszy od placu w Długiej Kościelnej, ul. 3 Maja w Halinowie i obecnie terenu 

p. Bakuna w Okuniewie. Następnie Przedstawiciel Gminnej Spółdzielni zwróciła się z prośbą 

o wyrozumiałość i opracowanie porozumienia, z uwagi na ryzyko utraty pracy przez ok. 

40 pracowników. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że Urząd musi prowadzić każde 

postępowanie, jeżeli wpływa skarga mieszkańca. Następnie poinformował, że sprawa  

działalności w Długiej Kościelnej została wyjaśniona. Natomiast jest też olbrzymi protest 

mieszkańców odnośnie bazy p. Bakuna w Okuniewie i składu węgla przy ul. 3 Maja 

w Halinowie. Ponadto poinformował, że w planie zagospodarowania przestrzennego Halinowa, 

przyjęty w 2003 r., jest zakaz lokalizacji składu węgla. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński  poinformował, że 

Spółdzielnia ma ogromny potencjał rozwojowy, zarówno w postaci pracowników, położenia 

terenów i prowadzenia działalności. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

poinformował, że jeżeli tereny objęte zagrożeniem są dla Spółdzielni obciążeniem, to 

Spółdzielnia może je z powrotem zwrócić do Gminy. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie poinformował, że Gmina i Rada nie może w żaden inny sposób preferencyjnie 

traktować działalności Spółdzielni, niż wszystkie inne podmioty. Spółdzielnia powinna tak 

zarządzać danymi terenami, aby zainteresować przedsiębiorców i czerpać z tego tytułu zyski. 

Następnie zaproponował, aby pracownicy Spółdzielni udali się na wizytację bazy p. Bakuna 

i zobaczyli w jakich warunkach żyją sąsiadujący mieszkańcy Okuniewa. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wyjaśnił, że koszt dzierżawy 

wieczystej nie wzrósł w obecnej kadencji. Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że nic 

nie wie o sytuacji, żeby ze względu na działania Urzędu, Spółdzielnia musiała wypowiedzieć 

umowę odnośnie prowadzenia działalności w Długiej Kościelnej, Halinowie i Okuniewie. 

Działalność na tych terenach jest nadal prowadzona. Ponadto Burmistrz Halinowa odniósł się do 

protestów dotyczących działalności składu węgla i bazy p. Bakuna. Następnie Burmistrz 

Halinowa poinformował, że jest otwarty na spotkanie w Spółdzielni z udziałem pracowników 

w celu wyjaśnienia problemów. 

Radny p. Bogdan Janczarek zwrócił się z wnioskiem o dokonanie przeglądu drzewostanu 

rosnącego przy drogach gminnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i zatrudnienia 

odpowiedniej osoby do dokonania takiego przeglądu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że przegląd drzewostanu 

na terenie gminy jest wykonywany na bieżąco, natomiast Gmina niewiele może zrobić, jeśli 

drzewo znajduje się na prywatnej drodze. 

Radny p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o wyrozumiałość dla firmy Błysk, ponieważ 

duże samochody nie zawsze mogą dojechać do każdej posesji. Następnie radny zaproponował 

wyznaczenie miejsc, gdzie można zostawić odpady, aby rozwiązać problem trudno dostępnych 

miejsc. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Gmina przyjęła pewny 

sposób odbioru śmieci, który egzekwuje od firmy Błysk, aby odpady z każdego miejsca były 

odebrane. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że okresie zimowym 

z opadami śniegu może zajść potrzeba wyznaczenia punktów do wystawiania odpadów. 

Radna p. Katarzyna Goździewska, w imieniu własnym i mieszkańców, złożyła podziękowania 

za inwestycję, jaką będzie budowa ul. Jana Pawła II Halinowie oraz za zmianę wizerunku 

Halinowa. 

Radny p. Andrzej Milczarek w odniesieniu do wypowiedzi radnej p. Kaim w sprawie 

poczynionych zasług i starań radnych w kwestii budowy ul. Jana Pawła II, stwierdził, że to Rada 

decyduje, zatwierdza a następnie wskazuje Burmistrzowi drogę, aby zrealizować tak ważną 

inwestycję w Halinowie. 

Następnie radny zadał pytanie, czy Burmistrz Halinowa zmieniłby jakąkolwiek decyzję, gdyby 

cofnął się do grudnia 2012 r. 
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Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski stwierdził, że każdy popełnia błędy, ale ze spraw, 

które nie zakończyły się pomyślnie stara się wyciągnąć wnioski i koncentrować na czasie 

przyszły a nie przeszłym. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że docenia wsparcie radnego p. Sukiennika 

odnoście działalności p. Bakuna w Okuniewie. Następnie radny złożył wszystkim życzenia 

z okazji nadchodzących świąt. 

Radny p. Marcin Sukiennik stwierdził, że jest radnym całej Gminy i zawsze będzie dbał 

o dobro wszystkich mieszkańców, w tym mieszkańców Okuniewa. 

Radny p. Jan Papis w imieniu wszystkich rolników złożył podziękowania za podjęcie uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rolników poszkodowanych wskutek złych warunków 

atmosferycznych. Następnie radny stwierdził, że należy najpierw zrealizować przedsięwzięcie 

ul. Jana Pawła II, a później zastanawiać się nad zasługami bądź zarzutami. 

Radny p. Andrzej Milczarek w imieniu OSP Okuniew złożył podziękowania za 

dofinansowanie zakupu nowego samochodu bojowego. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że 17 grudnia br. weszła w życie 

uchwała nr XLI.366.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27.11.2013 r. w sprawie 

udzielenia jednorazowego wsparcia finansowego dla mieszkańców Gminy Halinów 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych warunków atmosferycznych. W związku 

z powyższym Gmina przystąpiła do realizacji wypłat odszkodowań. 

Następnie Sekretarz Halinowa poinformował o spotkaniu z dyrektorami szkół na temat konkursu 

związanego z wiedzą pożarniczą. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Przedstawiciele Hufca Sulejówek im. Batalionu "Zośka" uroczyście złożyli życzenia 

świąteczne oraz przekazali Betlejemskie Światło Pokoju, które jest symbolem pokoju, 

wzajemnego zrozumienia poszczególnych ludzi i narodów. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

Komisji spotkała się  w dniach: 

 19.11.2013 r. w sprawie omówienia zmian uchwał w sprawie wysokości opłat za 

przedszkola po zmianie ustawy o systemie oświaty, 

 25.11.2013 r. w sprawie: 

- omówienia form współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi, 

- przystosowania pomieszczeń w placówkach oświatowych do przewidywanych 

zmian w systemie oświaty, 

- omówienia projektu uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok, 

- zaopiniowania projektów uchwał Rady Miejskiej w Halinowie na najbliższą sesję, 

 03.12.2013 r. wspólnie z Komisją do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w sprawie omówienia projektu budżetu Gminy 

Halinów na 2014 rok. oraz wniosków i uwag do projektu budżetu na 2014 rok, 
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 19.12.2013 r. wspólne z Komisją Budżetową oraz Komisją do Spraw Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w sprawie audytu w oświacie, 

jako jednego z narzędzi do planowania budżetu – prezentacja firmy Vulcan oraz 

zaopiniowania projektów uchwał w sprawie: 

-  określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych 

bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów, 

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r., 

- powołania Młodzieżowej Rady Gminy Halinów. 

Radny p. Andrzej Milczarek Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, SPRAW 

SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Komisja spotkała się w dniach: 

 03.12.2013 r. wspólnie z Komisji do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu 

w sprawie omówienia projektu budżetu Gminy Halinów na 2014 rok. oraz wniosków 

i uwag do projektu budżetu na 2014 rok, 

 19.12.2013 r. wspólne z Komisją do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu oraz 

Komisją Budżetową w sprawie audytu w oświacie, jako jednego z narzędzi do 

planowania budżetu – prezentacja firmy Vulcan oraz zaopiniowania projektów uchwał 

w sprawie: 

-  określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych 

bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów, 

- uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r., 

- powołania Młodzieżowej Rady Gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w imieniu 

Przewodniczącego KOMISJI BUDŻETOWEJ 

Opinie Komisja zostaną przedstawione przy konkretnym projekcie uchwały. 
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Radny p. Dawid Wojda Przewodniczący KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

Komisja spotkała się w dniach: 

 02.12.2013 r. wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

w sprawie omówienia projektu budżetu Gminy Halinów na 2014 rok. oraz wniosków 

i uwag do projektu budżetu na 2014 rok, 

 12.12.2013 r. w sprawie: 

- zapoznanie się z koncepcją budowy gazociągu na terenie gminy Halinów 

będącego  przedmiotem „Studium wykonalności dla gazociągów przesyłowych 

okalających aglomerację warszawską – wzmocnienie pierścienia warszawskiego” 

zaproponowaną przez Biuro Studiów i Projektów Gazownictwa 

GAZOPROJEKT S.A., 

- analizy skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Okuniew, 

- oświetlenia na terenie gminy Halinów, 

- realizacji budowy chodnika w Michałowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w imieniu 

Przewodniczącej KOMISJI REGULAMINOWEJ 

Komisja spotkała się w dniu 19.12.2013 r. w sprawie: 

- zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Halinów, 

- omówienia wniosku dotyczącego zmiany składu Komisji Rewizyjnej. 

Wnioski Komisji do Burmistrza Halinowa w sprawie: 

1. rozpoczęcia prac nad zmianą Statutu Gminy Halinów pod kątem zmiany składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej, 

2. opinii prawnej w sprawie braku w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej członków 

Klubu Radnych „Niezależni Samorządowcy”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński Przewodniczący 

DORAŹNEJ KOMISJI DS. ZMIAN W ZAKŁADZIE KOMUNALNYM W HALINOWIE 

Komisja spotkała się w dniu 16.12.2013 r. w sprawie podsumowania i zakończenia  pracy 

Komisji oraz w sprawie przyjęcia protokołów z posiedzeń Komisji oraz wniosków Komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie odczytał 7 wniosków Komisji
3
 do 

Burmistrza Halinowa.  

Radny p. Bogdan Janczarek PRZEWODNICZĄCY KOMISJI OCHRONY 

ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

Komisja spotkała się w dniach:  

 02.12.2013 r. wspólnie z Komisją Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji w sprawie omówienia projektu budżetu Gminy Halinów na 

2014 rok. oraz wniosków i uwag do projektu budżetu na 2014 rok, 

 18.12.2013 r. w sprawie: 

- informacji przedstawiciela Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego na 

temat wniosków dla rolników w zakresie Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, 

- zaopiniowania projektów uchwał Rady Miejskiej w Halinowie na najbliższą sesję. 

                                                 
3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 grudnia 2013 roku. 
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Radny p. Leszek Gelo PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ 

W dniu 05.12.2013 r. Komisja przeprowadziła kontrolę dotyczącą:  

 naliczania taryf za dostawę wody pitnej oraz odbiór ścieków za lata 2010 – 2013, 

 analizy wzrostu zatrudnienia w Zakładzie Komunalnym w Halinowie w latach 2010 – 

2013, 

 realizacji inwestycji pn. "Budowa nowej siedziby Zakładu Komunalnego w Halinowie". 

Komisja także podjęła dyskusję na temat ewentualnej rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Rewizyjnej. W wyniku dyskusji żaden/na radny/a nie złożył/a rezygnacji z członkostwa.  

Podczas dyskusji obecnych było 6 radnych (nieobecny radny złożył oświadczenie telefonicznie). 

Obecni byli również Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński oraz Dyrektor ZK w Halinowie p. Małgorzata 

Komuna–Ołowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą do 

przewodniczących komisji o przygotowanie planów pracy komisji na 2014 rok oraz 

podsumowań z prac komisji za 2013 rok. Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zwrócił 

się także z prośbą o propozycje do planu pracy Rady na 2014 rok. 

Nie było głosów w dyskusji. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 skarga Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" z Halinowa do WSA na uchwałę 

Rady Miejskiej w Halinowie nr XXXVII.324.2013 z dnia 27.06.2013 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Okuniew, 

 wniosek p. Budek z Okuniewa w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Okuniewa, podjętego uchwałą Nr XXXVII.324.2013 

z dnia 27.06.2013 r., 

 wezwanie p. Ziętka z Okuniewa do wszczęcia postępowania z Urzędu w sprawie 

cofnięcia działalności p. Bakuna, 

 odpisu postanowienia WSA odrzucające skargę p. Kozłowskich na uchwałę Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 37.03.2013 r. nr XXVI.218.2012 w sprawie uchwalenia 

planu zagospodarowania przestrzennego południowej części Nowego Konika, 

 pismo Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej informujące podjęciu dyskusji w dniu 

5 grudnia 2013 r. na temat ewentualnej rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej 

jednego z radnych, w wyniku której żaden/na radny/a nie złożył/a rezygnacji, 

 wezwanie p. Wieczorek z Budzisk do wydania decyzji zatwierdzającej projekt podziału 

nieruchomości, 

 życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia od przedstawicieli placówek szkolnych, 

jednostek organizacyjnych, posłów i senatorów z terenu gminy. 
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8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował 

o zaplanowanej kwocie 16 907 750, 00 zł w budżecie Powiatu Mińskiego na 2014 rok na zadania 

inwestycyjne na terenie powiatu (25 474 000,00 zł na 2013 rok). 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego stwierdził, że ul. Jana Pawła II 

w Halinowie nigdy nie powinna zostać drogą powiatową tylko powinna być tzw. deptakiem. 

Ponadto Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego poinformował, że najważniejszą 

inwestycją dla Powiatu będzie przebudowa drogi powiatowej Długa Kościelna- Kazimierów-

Mrowiska-Chobot-do drogi woj. nr 637. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Mińskiego poinformował, że jest wykonana dokumentacja odnośnie odcinka Chobot-Kąty 

Goździejewskie-do drogi woj. nr 637. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego poinformował o: 

 głównych zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych w 2014 roku na terenie 

następujących gmin: 

1. Halinów - 3 zadania, 

2. Miasto i Gmina Mińsk Mazowiecki – 2 zadania, 

3. Sulejówek – 1 zadanie, 

4. Dębe Wielkie – 1 zadanie, 

5. Stanisławów – 1 zadanie, 

6. Latowicz – 1 zadanie, 

7. Kałuszyn – 1 zadanie, 

8. Mrozy – 2 zadania, 

9. Siennica – 1,5 zadania, 

10. Dobre – 1 zadanie, 

11. Jakubów – 1 zadanie, 

12. Cegłów – 0 zadań, 

 wpłynięciu ogółem 51 wniosków na zadania główne i pośrednie na 13 gmin w Powiecie 

Mińskim, 

 przyjęciu przez Powiat 13 wniosków Gminy Halinów na następujące zadania 

inwestycyjne: 

1. wykonanie dokumentacji odnoście odbudowy mostu na ul. Powstania 

Styczniowego w Długiej Kościelnej, 

2. zakończenia budowy chodnika w ciągu drogi nr 2203W Wielgolas Brzeziński-

Desno-Chobot-Kąty Goździejewskie do drogi krajowej nr 2, 

3. wykonanie nakładki na drodze powiatowej nr 2205W Halinów-Cisie-Żwirówka 

po przeglądach wiosennych, 

4. wykonanie nakładki na drodze powiatowej nr 2204W Halinów–Krzewina-Desno 

(ul. 3 Maja) wraz z regulacją studzienek kanalizacyjnych na odcinku od 

ul. Powstania Styczniowego do ul. Północnej w Halinowie, 

5. remont nawierzchni na drodze powiatowej nr 2202W Stary Konik-Hipolitów-
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Halinów-Kazimierów-Mrowiska-Chobot do drogi nr 2203W, 

6. wykonanie nakładki na ul. 3 Maja w Halinowie po wiosennym przeglądzie, 

7. wykonanie nakładki na ul. Głównej w Cisiu, 

8. udrożnienie rowów i przepustów przy drogach powiatowych w m. Desno, 

Krzewina, Cisie, Kazimierów i Okuniew, 

9. wykonanie dokumentacji budowy chodnika na ul. Zabranieckiej w Okuniewie 

wraz z wykonaniem z wykonaniem nowej nakładki od ul. Kwiatowej do drogi 

woj. nr 637, 

10. wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych przy SP w Chobocie, 

11. poprawa odwodnienia drogi powiatowej nr 4318W ul. Kochanowskiego od 

ul. Wesołej do ul. Spacerowej w Długiej Kościelnej, 

12. budowa chodnika wraz z odwodnieniem od ul Jasnej w Józefinie do drogi 

krajowej nr 2, 

13. przebudowa drogi powiatowej Długa Kościelna- Kazimierów-Mrowiska-Chobot-

do drogi woj. nr 637. 

 pozyskaniu nowego wozu strażackiego dla Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim, 

 posiedzeniu Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP (Gmina Halinów zajęła 1 miejsce 

odnośnie realizacji przedsięwzięć mających na celu ochronę środowiska w ramach 

ochrony przeciwpożarowej i wiadomości przeciwpożarowych). 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że ostatnia sesja Rady Powiatu odbyła 

się w dniu 18 grudnia br., która dotyczyła podsumowania roku 2013 oraz przyjęcia projektu 

budżetu na rok 2014, który przedstawia się następująco:  

 łączne dochody wynoszą 117 420 168,00 zł, 

 łączne wydatki wynoszą 123 094 133,00 zł 

 deficyt wynosi 5 673 965,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów. 

Następnie Sekretarz Halinowa odniósł się do uroczystego otwarcia drogi powiatowej nr 2201W 

Długa Kościelna-Józefin-Nowy Konik oraz zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Anna Ludwiniak zadała pytanie na temat realizacji wniosku Komisji do Spraw 

Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Halinów odnośnie zapewnienia etatu 

logopedy w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sulejówku złożyła wniosek o zapewnienie etatu psychologa w poradni. 

Następnie Sekretarz Halinowa poinformował, że Powiat może zapewnić jeden etat z powodu 

ograniczonych środków w budżecie. Ponadto Sekretarz Halinowa poinformował, że decyzja 

o zatrudnienia logopedy lub psychologa bądź podziale etatu należy do Dyrektora poradni. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował, że 

poziom budżetu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku na 2014 rok został 

ustalony na podobnym poziomie 2013 roku. Powstałe oszczędności w zakupie energii 

przeznaczyć na wniosek Komisji do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu. 
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Radna p. Anna Ludwiniak wyraziła nadzieję, że etat logopedy pojawi się jak nie w tym roku 

szkolnym, to w następnym. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z prośbą o znalezienie kompromisu 

w celu zapewnienia etatu logopedy z uwagi na potrzeby dzieci. Następnie zaproponował, aby 

p. Dyrektor zaproponować zatrudnienie na ½ etatu logopedę i psychologa, co w sumie daje 

1 etat. 

Radny p. Leszek Gelo złożył podziękowania radnym powiatowym za pracę, która przyczyniła 

się do przyjęcia do budżetu Powiatu 13 wniosków Gminy Halinów.   

Na salę wszedł radny p. Marcin Pawłowski. 

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, jakie są powody, że zmniejszył się budżet na inwestycje 

drogowe na 2014 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował, że cały 

budżet Powiatu Mińskiego na 2014 rok jest dostępny do publicznej informacji na stronie 

Powiatu. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego poinformował 

o stwierdzeniu Dyrektora ZDP p. Solonka, że nigdzie nie ma takiej współpracy jak w Gminie 

Halinów dzięki wspólnemu zrozumieniu Rady Miejskiej w Halinowie, Burmistrza Halinowa 

i Zastępcy Burmistrza Halinowa. 

Radny p. Marcin Sukiennik zgłosił potrzebę naprawy uciążliwego uskoku za przejazdem 

w Halinowie przy kwiaciarni. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Zakład Komunalny 

zajmie się naprawą uciążliwego uskoku, który naprawia wykonawca w ramach gwarancji 

usuwający awarię kanalizacyjną. 

Radny p. Jan Papis złożył podziękowania radnym powiatowym za zaangażowanie i rzetelność, 

które przyczyniły się do realizacji inwestycji na terenie gminy. 

Następnie radny zwrócił się z prośbą o wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej, które znajduje się na odcinku od szkoły do przejazdu w Cisiu w celu 

poprawy bezpieczeństwa. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek wyjaśnił, że wyniesione przejścia dla pieszych na 

drogach powiatowych nie mogą znajdować się w każdym miejscu. Generalnie takie przejścia 

wykonywane są przy placówkach szkolnych. Ponadto Sekretarz Halinowa poinformował, że 

zwróci się do Starosty o ewentualną zmianę organizacji ruchu przy przejściu dla pieszych na 

drodze od szkoły do przejazdu kolejowego w Cisiu. 

Następnie Sekretarz Halinowa poinformował o: 

 podjęciu uchwały Rady Powiatu Mińskiego odnośnie zabezpieczenia w budżecie Powiatu 

Mińskiego na 2014 rok środków na dofinansowanie Spółek Wodnych na podstawie 

składanych wniosków do Starosty, 

 podmiotach odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie przejezdności dróg powiatowych 

i gminnych, tj.: 

- drogi powiatowe - Zastępca Dyrektora ZDP p. Witold Koseski tel. 25 758 38 73 

wew. 31, 

- drogi powiatowe - kierownik rejonu drogowego p. Henryk Malinowski tel. 25 757 

51 20, 606 373 840, 

- drogi gminne - SKR tel. 22 783 60 18. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyraził podziękowania dla Powiatu 

Mińskiego i ZDP za współpracę w realizacji inwestycji na terenie gminy Halinów. Następnie 

Zastępca Burmistrza Halinowa stwierdził, aby nie zapominać o kolejnych ważnych inwestycjach 

na terenie gminy Halinów. 

Radny p. Marcin Pawłowski wyraził podziękowania na realizację budowy drogi powiatowej 

nr 2201W Długa Kościelna-Józefin-Nowy Konik oraz zwrócił się  z prośbą o realizację III etapu 

przebudowy tej drogi.  

Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego OSP RP w Halinowie p. Krzysztof Mościcki 

przedstawił informację na temat przebiegu w 2013 r. eliminacji środowiskowych 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”. 

Komendant Oddziału Miejsko-Gminnego OSP RP w Halinowie p. Jan Wdowiarek 

poinformował o podziękowaniach Starosty Mińskiego dla Gminy Halinów za zaangażowanie 

w przebiegu eliminacji środowiskowych turnieju. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję a następnie ogłosił przerwę o godz. 14
44

. Obrady wznowiono o godz. 15
12

. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 388 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krzewina, gmina Halinów 

został omówiony na Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 

i Inwestycji. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował, że do Biura 

Rady wpłynęło pismo popierające propozycję nazwy ulicy „Pomidorowa” z Sołectwa Krzewina, 

pod którym podpisali się: Sołtys i Rada Sołecka. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Krzewina, gmina 

Halinów – Druk Nr 388. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 6,  

przeciw – 2,  

wstrzymujących się – 2.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Adam Ludwiniak, 

p. Anna Ludwiniak, p. Edyta Woźniakowska. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi 

Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” – Druk Nr 390 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski.  

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Gminnej 

Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał pytanie, kto reprezentuje Gminę Halinów przed WSA 

w Warszawie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyjaśnił, że Gminę reprezentuje Kierownik RGPP 

p. Krystyna Skwarek przy wsparciu prawnym p. mecenas Marii Woźniak. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” – 

Druk Nr 390. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik, p. Edyta 

Woźniakowska. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku zastosowania trybu przetargowego na 

wydzierżawienie części nieruchomości położonej w Starym Koniku 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 3/3 – Druk Nr 391 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zastosowania trybu przetargowego na 

wydzierżawienie części nieruchomości położonej w Starym Koniku oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 3/3. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku zastosowania trybu przetargowego na wydzierżawienie części 

nieruchomości położonej w Starym Koniku oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 

3/3 – Druk Nr 391. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 
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wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak, p. Edyta Woźniakowska. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. – Druk 

Nr 392 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna 

Targońska. 

Na salę weszła radna p. Edyta Woźniakowska. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że Komisja do Spraw Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r.  

– Druk Nr 392. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak. 
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13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości 

opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym 

nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów   

– Druk Nr 393 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna 

Targońska. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia czasu bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające 

wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów.   

Radny p. Marcin Pawłowski zapytał o sens obniżki wysokości opłat za każdą rozpoczętą 

godzinę nauczania, wychowania i opieki. Następnie radny zaznaczył, że ta obniżka będzie się 

wiązała z dodatkową pracą administracyjną. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska wyjaśniła, że 

na terenie gminy jest wiele rodzin, w tym rodzin wielodzietnych, których dzieci przebywają 

w przedszkolu do 5 godzin dziennie. 

Radny p. Dawid Wojda złożył formalny wniosek o bezpłatną naukę dla dzieci z wielodzietnych 

rodzin o następującej treści: „Rodziców dzieci, których dochód nie przekracza 100% dochodów, 

o których mowa w art. 8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013. poz.182 z późn. zm.) za trzecie i każde następne dziecko korzystające 

z wychowania przedszkolnego zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 3 ust. 1” 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał pytanie o liczbę rodzin, które skorzystałyby z powyższej 

zniżki przychylił się do wniosku radnego p. Wojdy. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska w odpowiedzi 

poinformowała, że ok. 20 rodzin wielodzietnych. 

Radny p. Marcin Sukiennik przychylił się do wniosku radnego p. Wojdy. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie wniosku formalnego radnego p. Dawida Wojdy o bezpłatną naukę dla dzieci 

z wielodzietnych rodzin o następującej treści: „Rodziców dzieci, których dochód nie przekracza 

100% dochodów, o których mowa w art. 8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013. poz.182 z późn. zm.) za trzecie i każde następne dziecko 

korzystające z wychowania przedszkolnego zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 3 ust. 1” 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 3. 

Wniosek radnego został przyjęty. 
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Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył wniosek 

o przeniesienie punktu dotyczącego projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem 

i opieką w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów, jako punkt nr 14. 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcina Pietrusińskiego został 

przyjęty przez aklamację. 

Porządek obrad XLII sesji w dniu 20 grudnia 2013 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego.  

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 388. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” – Druk Nr 390. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku zastosowania trybu przetargowego na wydzierżawienie części 

nieruchomości położonej w Starym Koniku oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 3/3 – Druk Nr 391. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2014 r. – Druk Nr 392. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę nr XL.356.2013 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek opłaty targowej na rok 2014 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa – Druk Nr 394. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia czasu bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów  – Druk 

Nr 393. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
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administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk 

Nr 395. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Miasta 

i Gminy Halinów na lata 2013 – 2020” – Druk Nr 396. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Halinowie i nadania jej statutu – Druk Nr 402. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powszechnego i bezpłatnego 

udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu – Druk 

Nr 400. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 401. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 403. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2013 rok – Druk Nr 404. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia wykazu  

i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2013 – Druk Nr 405. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia terminów i sposobu 

ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez 

samorządowy zakład budżetowy do budżetu Gminy Halinów oraz sposobu i terminów 

rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu Gminy Halinów – Druk Nr 397. 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023 – Druk Nr 398. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2014 rok – Druk Nr 399. 

26. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 października 

2013 roku. 

27. Przyjęcie protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

27 listopada 2013 roku. 

28. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

29. Zamknięcie sesji. 
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13. *
Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

nr XL.356.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 października 

2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 

2014 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa – Druk 

Nr 394 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Podatku i Opłat Lokalnych p. Agnieszka 

Mikulska. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XL.356.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2014 

oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa. Komisja jedna zwróciła uwagę na 

nieścisłość zapisu odnośnie terminu przekazania na rachunek Urzędu pobranych kwot opłaty 

targowej (do ostatniego dnia miesiąca za miesiąc w którym opłata została pobrana. 

Kierownik Referatu Podatku i Opłat Lokalnych p. Agnieszka Mikulska poinformowała, że 

jeśli ostatni dzień wypada w sobotę, która jest ustawowo wolnym dniem od pracy, wpłatę należy 

dokonać w następnym dniu roboczym. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr XL.356.2013 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty 

targowej na rok 2014 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa – Druk Nr 394. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak. 

                                                 
*
 Punkt nr 13 powtarza się z powodu zmiany porządku obrad XLII sesji w dniu 20 grudnia 2013 roku.  
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości 

opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym 

nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów   

– Druk Nr 393 

Głosowanie projektu uchwały z uwzględnieniem wniosku radnego p. Wojdy w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem 

i opieką w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów  – Druk Nr 393. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 9, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 2. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk Nr 395 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przekazał prowadzenie 

sesji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Halinowie p. Małgorzacie Kaim. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że projekt uchwały w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji do Spraw Młodzieży, Oświaty, 

Kultury i Sportu, Komisji Budżetowej oraz Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Halinowie p. Małgorzata Kaim otworzyła dyskusję. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz zadała pytanie, kto będzie miał prawo o ubieganie się 

o dodatek energetyczny. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że MOPS posiada 

informacje o szczegółowych kryteriach odnośnie prawa do dodatku energetycznego. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Halinowie 

p. Małgorzata Kaim zamknęła dyskusje. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk Nr 395. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak, p. Jan Papis. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

„Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Miasta i Gminy Halinów na lata 2013  

– 2020” – Druk Nr 396 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Miasta i Gminy Halinów na lata 2013 – 2020”. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Miasta i Gminy Halinów na lata 

2013 – 2020” – Druk Nr 396. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak. 
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Halinowie i nadania jej statutu – Druk 

Nr 402 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Halinowie i nadania jej statutu. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że wszystkie uwagi Komisji do 

Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Regulaminowej zostały wniesione 

jako autopoprawki. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Halinowie i nadania jej statutu – Druk Nr 402. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak, p. Andrzej Milczarek. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powszechnego 

i bezpłatnego udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Cisiu – Druk Nr 400 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powszechnego i bezpłatnego 

udostępniania sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Halinowie p. Małgorzata Kaim otworzyła dyskusje. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie odnośnie realizacji obiektu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że budynek jest w stanie 

surowym z pokrytym dachem, w późniejszym czasie zostaną wykonane obróbki blacharskie 

i wstawione okna i drzwi. 

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, w jaki sposób będzie ogrzewana sala. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że z istniejącej kotłowni 

w budynku szkolnym. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że przewidziane 

jest doposażenie powyższej kotłowni. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki zaprosił do obejrzenia 

najnowocześniejszego pieca na pellet ze słomy w OSP w Cygance, koszt spalania wynosi o ok. 

40% mniej niż koszt spalanie ekogroszkiem.  

W wyniku braku pytań Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Halinowie p. Małgorzata 

Kaim zamknęła dyskusje. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie powszechnego i bezpłatnego udostępniania sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu – Druk Nr 400. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Adam Ludwiniak. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Halinowie p. Małgorzata Kaim przekazała 

prowadzenie sesji Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcinowi 

Pietrusińskiemu. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 

2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego – Druk Nr 401 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji oraz Komisja 

Budżetowa pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.222.2012 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 31 października 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego – Druk Nr 401. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Bogdan Janczarek, 

p. Małgorzata Kaim, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski. 
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20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023  

– Druk Nr 403 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2013 rok – Druk Nr 404 

Projekty uchwał od punktu nr 20 do punktu nr 21 omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa 

Karwowska. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że projekty uchwał w sprawie: 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023, 

 zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2013 rok, 

nie zostały zaopiniowane i przegłosowane ze względu na brak ich przedstawienie na posiedzeniu 

Komisji Budżetowej. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 403. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Halina Kuć, p. Adam Ludwiniak, p. Anna Ludwiniak, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2013 rok – Druk Nr 404. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 8 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Halina Kuć, p. Adam Ludwiniak, p. Anna Ludwiniak, p. Edyta Woźniakowska. 
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22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia 

wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Halinów, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 – Druk Nr 405 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił zadania inwestycyjne, które 

zostaną zrealizowane w 2014 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 16
32

. Obrady wznowiono o godz. 16
35

. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Edyta Woźniakowska zadała pytanie, jak przedstawia się sprawa dotycząca planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Cisia. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że obecnie, 

po wyroku WSA, Gmina oczekuje na uzgodnienia GDDKiA w sprawie przebiegu autostrady 

przez Cisie. Następnie poinformował, że GDDKiA ogłosiła przetarg na projektowanie autostrady 

na odcinku węzeł Lubelska-węzeł Arynów (Mińsk Maz.). Pozostaje kwestia, albo rozwiązać 

umowę z firmą wyłączając pas autostrady przez Cisie, albo zmienić uchwałę wyłączając 

przebieg pasa autostrady przez teren Cisia. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków 

budżetowych Gminy Halinów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 – Druk 

Nr 405. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Halina Kuć, p. Adam Ludwiniak, p. Anna Ludwiniak. 
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23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia 

terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków 

obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy do 

budżetu Gminy Halinów oraz sposobu i terminów rocznych rozliczeń 

i dokonywania wpłat do budżetu Gminy Halinów – Druk Nr 397 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie określenia terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat 

nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy do budżetu 

Gminy Halinów oraz sposobu i terminów rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu 

Gminy Halinów. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie określenia terminów 

i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez 

samorządowy zakład budżetowy do budżetu Gminy Halinów oraz sposobu i terminów rocznych 

rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu Gminy Halinów – Druk Nr 397. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska, 

p. Halina Kuć, p. Adam Ludwiniak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 16
42

. Obrady wznowiono o godz. 16
51

. 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014-2023  

– Druk Nr 398 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok – Druk Nr 399 

Projekty uchwał od punktu nr 24 do punktu nr 25 wraz z autopoprawkami omówiła Skarbnik 

Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał treść projektu 

uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok. 

Radny p. Marcin Pawłowski przedstawił opinię
4
 Komisji Budżetowej. 

Następnie radny odczytał uchwały
5
 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie: 

 wydania pozytywnej opinii o przedłożonym przez Burmistrza Halinowa projekcie 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2014 

-2023; 

                                                 
4
 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 grudnia 2013 roku. 

5
 Załącznik nr 5 do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 grudnia 2013 roku. 
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 wydania pozytywnej opinii o: 

- przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2014 rok; 

- możliwości sfinansowania planowanego deficytu na rok 2014. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zaznaczył, że projekt budżetu Gminy Halinów na 

rok 2014 jest ostatnim projektem w obecnej kadencji. Następnie Burmistrz Halinowa złożył 

podziękowania Radzie oraz Komisji Budżetowej za pracę przez ostatnie 3 lata. Projekt Budżetu 

na 2014 rok zawiera rozpoczęcie lub kontynuację ważnych inwestycji, tj. budowa gimnazjum 

w Halinowie, budowa ul. Jana Pawła II w Halinowie, budowa SUW w Wielgolesie 

Duchnowskim, budowa sali gimnastycznej w Cisiu. Te inwestycje będą oddziałowywać na 

kolejne pokolenia, ponieważ są przedsięwzięciami strategicznymi z perspektywy rozwoju. 

Następnie Burmistrz Halinowa złożył podziękowania Przewodniczącemu Komisji Budżetowej 

za pozytywną opinię odnośnie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2014-2023 oraz projektu uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2014 rok. Ponadto Burmistrz Halinowa poinformował, że mimo planowanych inwestycji realne 

zadłużenie Gminy znajdzie się na bezpiecznym poziomie. Projekt budżetu na 2014 rok jest 

bardzo realny i odpowiadający maksymalnie na zapotrzebowanie, które wspólnie zostało 

zaplanowane przez ostanie lata. 

Na koniec swojej wypowiedzi, Burmistrz Halinowa złożył podziękowania Skarbnik Halinowa, 

która po raz dziesiąty przygotowała projekt budżetu oraz pozostałym pracownikom Urzędu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Bogdan Janczarek złożył wniosek intencyjny o wypłatę w wysokości 1 tyś netto na 

rzecz dla muzyków z orkiestry OSP z Okuniewa za każdorazowy występ z budżetu GCK, aby 

stała się orkiestrą gminną. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że zobowiąże się przekazać wniosek 

intencyjny radnego Dyrektorowi GCK. 

Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego OSP RP w Halinowie p. Krzysztof Mościcki 
poinformował, że Zarząd w pełni popiera wniosek radnego p. Janczarka. 

Radny p. Leszek Gelo stwierdził, że budżet Gminy Halinów jest bardzo ambitny i ma nadzieję, 

że uda się go w całości zrealizować. 

Radny p. Andrzej Milczarek odnosząc się do ustawy o ochronie przeciwpożarowej, 

poinformował, że Gmina nie może z gotowości bojowej finansować działań inwestycyjnych 

jednostek OSP, tylko i wyłącznie z działalności wynikającej z ustawy o finansach publicznych. 

Radny p. Marcin Sukiennik w swojej wypowiedzi odniósł się do braku w WPF na lata 2014-

2013 rozbudowy oczyszczalni w Długiej Kościelnej oraz braku w budżecie rozbudowy 

cmentarza w Długiej Kościelnej i planów zagospodarowania przestrzennego dla pozostałych 

miejscowości, jak również dokładnego wyszczególnienia w pozycji modernizacji dróg gminnych 

oraz budowy oświetlenia. 

Następnie radny poinformował, że budżet na 2014 rok nie jest budżetem zrównoważonego 

rozwoju Gminy Halinów i nie będzie mógł głosować „za”. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że w pierwszej połowie przyszłego 

roku zaproponuje Radzie podjęcie uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego 

dla pozostałych miejscowości, na które środki zostały zabezpieczone w WPF w 2015 r. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że odnośnie rozbudowy cmentarza w Długiej 

Kościelnej pozostaje kwestia zmiany planu zagospodarowania w Długiej Kościelnej i Długiej 

Szlacheckiej, które są obecnie na etapie opracowywania. Ponadto Burmistrz Halinowa 

poinformował, że bez środków zewnętrznych Gmina nie będzie w stanie zmodernizować 

oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zaznaczył, że wiele ważnych inwestycji 

na terenie gminy Halinów nie zostało wpisanych do WPF na 2010 rok, pomimo tego jednak 

zostały, są bądź będą realizowane. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa odniósł się do 

modernizacji dróg i budowy oświetlenia. 

Sołtys Długiej Szlacheckiej p. Karol Mielcarek złożył podziękowania radnym i Burmistrzowi 

Halinowa za prace nad budżetem Gminy Halinów na 2014 rok. 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz odniósł się do swojego wniosku o dobudowę przy 

budynku komunalnym w Michałowie, która pełniłaby funkcję magazynu, kotłowni i garażu.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że najważniejszą kwestią jest 

wykonanie inwentaryzacji budynku, projektu budowlanego i następnie uzyskanie pozwolenia na 

budowę. Przed rozbudową, pierwszym zadaniem jakie wykona Gmina, będzie wymiana dachu 

na powyższym budynku z dofinansowaniem z funduszy zewnętrznych. 

Radny p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o przegłosowanie jego wniosku intencyjnego. 

Radny p. Dawid Wojda odnośnie wniosku radnego p. Janczarka, zwrócił uwagę na brak 

szczegółowej informacji o liczbie wystąpień orkiestry w ciągu roku. 

Radna p. Małgorzata Kaim stwierdziła, że nowy budżet zawiera kluczowe inwestycje dla 

gminy Halinów i następnie radna wyraziła nadzieję, że znajdą się na nie środki a powstałe 

oszczędności pozwolą na realizację kolejnych przedsięwzięć. 

Radny p. Marcin Sukiennik zwrócił się z prośbą o załączenie wykazu wszystkich wniosków 

złożonych do budżetu jako załącznik do uchwały budżetowej. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że wykaz wszystkich wniosków złożonych 

do budżetu jest tylko i wyłącznie załącznikiem do projektu uchwały budżetowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do tego, iż dla nielicznych radnych budżet na 2014 rok jest budżetem stagnacji 

i braku rozwoju Gminy Halinów. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie złożył 

podziękowania za odważny budżet na 2014 rok idący naprzeciw mieszkańcom gminy Halinów 

i spełniający kluczowe obietnice. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2014-2023 – Druk Nr 398. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok  

– Druk Nr 399. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Tomasz Dubiński, p. Adam Ludwiniak. 
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Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski złożył podziękowania Radzie za przyjęcie nowego 

budżetu i WPF oraz wyraził nadzieję, aby budżet został jak najlepiej zrealizowany. 

26. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 października 2013 roku 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 października 2013 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska. 

27. Przyjęcie protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 27 listopada 2013 roku 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 27 listopada 2013 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt protokołu został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska. 

28. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

Radny p. Bogdan Janczarek odczytał swój wniosek intencyjny o wypłatę w wysokości 1 tyś 

netto na rzecz dla muzyków z orkiestry OSP z Okuniewa za każdorazowy oficjalny występ ze 

środków pochodzących z budżetu GCK, jednak do kwoty nieprzekraczającej 15 tyś zł w roku 

budżetowym. 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku intencyjnego radnego p. Bogdana Janczarka o wypłatę 

w wysokości 1 tyś netto na rzecz dla muzyków z orkiestry OSP z Okuniewa za każdorazowy 

oficjalny występ ze środków pochodzących z budżetu GCK, jednak do kwoty nieprzekraczającej 

15 tyś zł w roku budżetowym. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 7,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Wniosek radnego został przyjęty. 
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Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Katarzyna Goździewska, p. Małgorzata Kaim, 

p. Adam Ludwiniak, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył życzenia z okazji 

Świąt Bożego Narodzenia. 

Następnie wszyscy obecni na sesji odśpiewali Kolendę „Przybieżeli do Betlejem pasterze”. 

29. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 20 grudnia 2013 r. o godz. 18
20 

zamknął obrady XLII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

Marcin Pietrusiński 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

Małgorzata Kaim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
 

do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 20 grudnia 2013 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

20 grudnia 2013 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

20 grudnia 2013 roku. 

3. Załącznik nr 3 – wnioski doraźnej Komisji ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym 

w Halinowie do Burmistrza Halinowa. 

4. Załącznik nr 4 – Opinia Komisji Budżetowej. 

5. Załącznik nr 5 – Opinia RIO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


